

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・R8国道298号照明設備維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月17日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目32番9号

氏名 宝生工業株式会社 代表取締役 能勢 浩和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
令和7年度		式	1		22,798,476	
道路照明維持補修工						
令和7年度		式	1		22,348,983	
道路照明維持工						
		式	1		22,348,983	
照明補修(A)						
		回	12	131,700	1,580,400	
照明補修(B)						
		回	2	27,918	55,836	
照明補修(C)						
		回	2	51,139	102,278	
維持材料費						
		式	1		1,322,161	
照明器具清掃						
		灯	220	1,938	426,360	
道路照明灯改修 夜間作業						
		灯	87	216,804	18,861,948	
仮設工						
令和7年度		式	1		449,493	
交通管理工						
		式	1		449,493	
交通誘導警備員						
		式	1		224,698	
交通誘導警備員						
		式	1		224,795	
直接工事費						
		式	1		22,798,476	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,508,152	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,508,152	
純工事費		式	1		26,306,628	
現場管理費		式	1		13,169,049	
工事原価		式	1		39,475,677	
一般管理費等		式	1		7,524,323	
工事価格		式	1		47,000,000	
消費税相当額		式	1		4,700,000	
工事費計		式	1		51,700,000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・R8国道298号照明設備維持工事（令和8年度）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月17日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目32番9号

氏名 宝生工業株式会社 代表取締役 能勢 浩和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
令和 8 年度		式	1		22,798,476	
道路照明維持補修工						
令和 8 年度		式	1		22,348,983	
道路照明維持工						
		式	1		22,348,983	
照明補修(A)						
		回	12	131,700	1,580,400	
照明補修(B)						
		回	2	27,918	55,836	
照明補修(C)						
		回	2	51,139	102,278	
維持材料費						
		式	1		1,322,161	
照明器具清掃						
		灯	220	1,938	426,360	
道路照明灯改修 夜間作業						
		灯	87	216,804	18,861,948	
仮設工						
令和 8 年度		式	1		449,493	
交通管理工						
		式	1		449,493	
交通誘導警備員						
		式	1		224,698	
交通誘導警備員						
		式	1		224,795	
直接工事費						
		式	1		22,798,476	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3, 508, 152	
共通仮設費（率計上）		式	1		3, 508, 152	
純工事費		式	1		26, 306, 628	
現場管理費		式	1		13, 169, 049	
工事原価		式	1		39, 475, 677	
一般管理費等		式	1		7, 524, 323	
工事価格		式	1		47, 000, 000	
消費税相当額		式	1		4, 700, 000	
工事費計		式	1		51, 700, 000	